平成28年1月28日

関係各位
一般社団法人健康ビジネス協議会
副会長　佐藤　巧

平成27年度　第2回サービス・交流部会および新春講演会のご案内

　拝啓　大寒の候　ますます健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当協議会にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。
　さて、2月24日（水）風雅の宿　長生館にて標記部会および平成27年度（一社）健康ビジネス協議会 新春講演会、懇親会を下記のとおり開催いたします。新春講演会では、（公財）新潟県観光協会会長　高橋正氏、中華人民共和国駐新潟総領事館総領事　何平（か へい）氏（予定）をお招きし、円安などを背景に急速に増えてきた訪日外国人客によるインバウンドについてご講演いただきます。
　つきましては、ご多用中誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記
平成27年度　第2回サービス・交流部会および新春講演会
開催日　：　平成28年2月24日（水）
[bookmark: _GoBack]場所　：　風雅の宿　長生館（〒959-1928 新潟県阿賀野市村杉4632-8　TEL：（代）0250-66-2111）
【　第1部　】 サービス・交流部会	14時40分～15時30分
· 議題：	1）「NWSと健康ビジネス」の検討委員会についての最終報告
2）アンチエイジングのお宿（仮称）認証制度構築検討委員会についての最終報告
3）平成28年度事業活動について
【　第2部　】新春講演会		16時～17時30分
	（仮）新潟県における外国人観光客誘致の取り組みについて
講師　公益社団法人新潟県観光協会会長　高橋正氏
（仮）中国から観たインバウンド『新潟の食、観光の魅力について』
講師　中華人民共和国駐新潟総領事館総領事　何 (か)平 (へい)氏（予定）
※　講師は変更になる場合がございます。
【　第3部　】懇親会	17時40分～20時
1. 参加費：お一人様　8,000円（税込）
※懇親会参加費は、当日受付にて現金でお支払ください
2. その他《宿泊のご案内》：
○宿泊旅館：	風雅の宿　長生館
○宿泊条件：	1泊朝食付（サービス料込み）、チェックアウト10時
○宿泊料金：	お一人様　6,000円（税込）
○お支払方法：	当日支払
○お申込方法：　2月19日（金）までに直接、風雅の宿　長生館にお申込みください。
風雅の宿 長生館　（代表）0250-66-2111

以上

（一社）健康ビジネス協議会　事務局　行き
FAX送付先：025－246－0033

申込締切日：平成28年2月19日（金）まで

	平成27年度　第2回サービス・交流部会および新春講演会
参加申込書

開催日：　平成28年2月24日（水）
場所：　風雅の宿　長生館
＜〒959-1928　新潟県阿賀野市村杉4632-8　　TEL：（代）0250-66-2111＞

	参加者
	（お名前）　　　　　　　　　　　　　（役職）

	企業・団体名

	電話番号

	E-mail

	ご出席は○印、ご欠席は×印をご記入ください。

	サービス・交流部会部会会議
14：40 ～ 15：30
	新春講演会
16：00 ～ 17：30
	懇親会
17：40 ～ 20：00

※　宿泊のお申込みは直接、風雅の宿 長生館にお申込みください。
※　ご記入いただいた情報は、個人情報を含むお申込み情報は講演会の運営・管理目的にのみ利用し、他の目的では利用いたしません。
【当日の日程】

	【第1部】　14：40～　　サービス・交流部会
【第2部】　16：00～　　新春講演会
（仮）新潟県における外国人観光客誘致の取り組むについて
講師　（公財）新潟県観光協会会長　高橋正氏
（仮）中国から観たインバウンド『新潟の食、観光に魅力について』
講師　中華人民共和国駐新潟総領事館総領事　何平氏（予定）
※講師は変更になる場合がございます。
【第3部】　17：40～　　懇親会

	【問合せ先】　（一社）健康ビジネス協議会　事務局　　TEL：025-246-4233

Microsoft_Excel_Worksheet1.xlsx
Sheet1

		14:00				14:40						15:30				16:00								17:30				17:40								20:00

		受　　付 ウケ ツキ						部会会議 ブカイ カイギ						休憩 キュウケイ				新春講演会 シンシュン コウエンカイ								休憩 キュウケイ				懇親会 コンシンカイ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

受　　付

部会会議

休憩

新春講演会

16:00

14:40

15:30

14:00

image1.emf
20:00

受　　付 部会会議 休憩 新春講演会

16:00

休憩

17:30 17:40

懇親会

14:40 15:30 14:00